
平成 26 年度に芝川小に在校していた方 

 

10 年前に芝川小学校に在校されていた皆様からお預かりしていた「10 年後の自分への手

紙」について、令和 7 年 3 月 1 日に発送手続きを完了いたしました。 

発送の準備に時間を要し、予定より遅れての発送となったことをお詫び申し上げます。 

なお、手紙がご本人に到達しない場合には、芝川小学校に届けられることとなりますので、

手紙が到達しない方につきましては、下記のメールまでご連絡をいただければと存じます。 

よろしくお願いいたします。 

上尾市立芝川小学校ＰＴＡ 

 

送信先  ageo.shibakawa.pta@gmail.com 

mailto:ageo.shibakawa.pta@gmail.com

